La Fiscalía Provincial de Orellana, para el año fiscal 2019 recibió un presupuesto total de 
USD. 94,799.00 (NOVENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CON 00/100 DOLARES 
AMERICANOS), y entre el mes de abril y julio del año corriente, desde Planta Central, al 
SPAVT incrementaron USD. 4.100.00, ascendiendo a un presupuesto total de USD. 
98,899.00 NOVENTA Y OCHO MIL CON OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 00/100 
DOLARES AMERICANOS), que se detalla a continuación: 

No se pudo ejecutar al 100% por motivo de que se cerró el sistema el 26 de diciembre 
quedando un saldo mínimo por comprometer USD 377.53  

2.1 OBJETIVO: